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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22/02/2018 tarih ve 29833736-105.01.01.01-E.2083 sayılı yazısı (Ek) ile, Kurul'un 22.02.2018 tarih ve 8/245 sayılı toplantısında; Şirketimizin sermaye 
artırımı ve MT Marka paylarının satın alınması kapsamında gerçekleştirilen tüm kayıtların/işlemlerin iptal edilmesi, MT Marka paylarının satın alınması için yapılan ve iptal 
edilecek sermaye artırım tutarını aşan tüm ödemelerin faiziyle birlikte Şirketimize iade edilmesinin sağlanması ve Kurul kararında belirtilen işlemlerin yapıldığını tevsik edici bilgi 
ve belgelerin Kurul'a iletilmesine karar verildiği bildirilmiştir.

Söz konusu Kurul Kararı uyarınca gerekli iş ve işlemler Şirketimiz tarafından en kısa sürede tamamlanarak Kurul'a iletilecektir.

Diğer taraftan, halihazırda Şirketimiz ve/veya Şirketimiz hakim ortakları dışında ilişkili taraf niteliği taşımayan potansiyel şirket / şirketler ile ilgili inceleme ve değerlendirmeler 
devam etmekte olup, Şirketimizce alınacak yeni bir sermaye artırım kararı ile birlikte oluşturulacak fon ile, söz konusu potansiyel şirket / şirketlerin paylarının satın alınması 
planlanmaktadır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


